教科文卫　类      038  　号
镇海区第十四届人民代表大会
代表建议、批评和意见专用纸
	代表姓名
	张秀明
	联系电话
	13906849207

	拟请的主办单位

	通讯地址
	镇海区骆驼街道清水湖村村委会
	邮编
	315202

	标题：关于在清水湖村建造小型体育场地的建议

	内容：

骆驼街道清水湖村村办幼儿园已有300多名儿童入学，同时，由新城搬迁至清水湖村的外来人员育才学校也有1000多名学生，如今两所学校的体育场地容量过小，无法充分满足学生的活动需求。

因此，我建议由清水湖村提供土地，教育局等相关部门多方协调，在学校和幼儿园周边建造一个小型体育场地，以便学生活动。

	承办单位

注：请勿用铅笔、圆珠笔写，字迹要清楚，一事一件。                 2015年1月  日

镇海区人民政府骆驼街道办事处文件
骆街案复〔2015〕 1号                    标注类别：D

对区十四届人大四次会议

第38号提案的答复
张秀明代表：

您提出的关于《在清水湖村建造小型体育场地》的建议收悉，经我们研究，现答复如下：
截止2015年4月，清水湖村办幼儿园共有儿童240名左右，清水湖育才学校有学生1000多名。学生大多属于外来务工人员子女，来自蟹浦镇、朝阳村、团桥村等各地。幼儿园和学校周边现有体育设施两处，一是幼儿园园区内室外小面积空地；二是小学西面村委会南面的室外篮球场。以现有的体育设施规模，无法充分满足1300余名学生的体育锻炼需求。
经实地调查研究，育才学校由原工厂厂房改造而成，没有场地可用作体育锻炼。学校周边可利用的场地只有学校北面一块自留地，占地一亩有余，但由于土地性质，不能改造为体育场。

现有清水湖村庄规划中没有配套学校体育设施，但在学校北侧规划有休闲公园，建议清水湖村在实施休闲公园建设时可适当考虑将其中一块场地用作小型体育锻炼场，一定程度上满足学校和周边住户的体育锻炼需求。
镇海区人民政府骆驼街道办事处
　　　　　　　　　　　　　2015年5月21日
PAGE
1